忻州市发展和改革委员会关于《忻州市低空经济高质量发展规划》公开招标代理机构  比选公告

按照忻州市人民政府安排，我委拟以公开招标方式编制《忻州市低空经济高质量发展规划（2025-2035）》。为进一步规范我委招标采购活动，确保采购流程的公开、透明、公平和公正，提高招标采购质量和效率，增强招标代理机构的责任意识和服务意识，现将比选一家代理机构为招标编制单位开展招标代理工作（公开招标），现邀请具备招标代理能力的代理机构参加比选。
一、比选人应具备的资格条件
[bookmark: _GoBack]1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的人员、设备及专业技术能力；
4.具有依法缴纳社会保障资金的良好记录；
5.参加本次比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.参加本项目的代理机构，法定代表人/主要负责人不得具有行贿犯罪记录；
7.招标代理机构已在中国政府采购网或山西省政府采购网上备案；
8.法律、行政法规规定的其他条件；
9.本次比选不接受联合体参选；
二、参与比选报名时需提供的资料
1.法人授权书、授权代表身份证复印件（法定代表人报名时提供法定代表人身份证明、身份证复印件）（加盖单位公章）。
2.营业执照复印件（加盖单位公章）。
三、报名并获取招标文件方式
符合报名条件的代理机构可在规定的时间内报名，并在市产业发展改革中心领取比选文件。
四、报名时间和地点
时间：2024年12月4日至6日，每天8:30—12:00，15:00—17:30；
地点：忻州市产业发展改革中心（忻州市发改委414室）。
五、比选时间和地点
时间：2024年12月9日上午9:00，地点：忻州市发展和改革委员会二楼会议室。投标文件须在比选截止时间前送达，逾期送达的投标文件恕不接受。
六、联系方式
联系人：薛佳      联系电话13935000955
七、公告发布
    本次招标公告在“忻州市发展和改革委员会”官网上发布。